tres-cents vint-i-quatre euros amb disset cèntims (1.257.324,17 €). 

El pressupost d’execució per contracte, un cop aplicat el 13% de despeses generals, el 6% de benefici 

industrial, les despeses aplicables a la seguretat i salut i el corresponent 21% d’IVA, ascendeix a la quantitat de 

un milió vuit-cents deu mil quatre-cents vint-i-un euros set cèntims (1.810.421,07 €). 

15.- Documents que integren aquest projecte 
DOCUMENT NÚMERO 1 – MEMÒRIA 

MEMÒRIA 
ANNEXES 

Annex 01 – Reportatge fotogràfic 

Annex 02 – Serveis existents  

Annex 03 – Topografia 

Annex 04 – Planificació de les obres 

Annex 05 – Estudi de gestió de residus